ПРИКАЗ

О переносе отпуска
На основании ст. 124 ТК РФ, заявления работника ______________________ от _____________ года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный оплачиваемый отпуск _________________________

продолжительностью ___________ дней с _____________ на ______________ года.
2. Начальнику отдела кадров ________________________ внести изменения в
график отпусков.
3. Начальнику отдела ДОУ ______________ довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________
_______________                                             _____________________________

должность                                                                       подпись, расшифровка
С приказом ознакомлен: _________________